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FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

PROMOTORA
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DE CHIHUAHUA
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No. 0006704

27/marzof2019

s UN_MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS CON 79/100 M:N.)***

1,918.79

citibanamex® sosoew
El Banco Nacional de México

CUENTA MAESTRA
SUC. SHAKESPEARE, CHIHUAHUA, CHIH 4481 NUM. CTA. 44810004514 FIRMAS AUTORIZADAS

MONEDA NACIONAL

ELABORO REVISO

| .
REUNION CON INVERSIONISTAS DEL GRUPO IAMSA
> RECIBI DE CONFORMIDAD J
! 2 CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
1112-10093 BANAMEX CTA 7514977214 $(1,918.79
1124-100p2 VA NO IDENTIFICADO $228.63
8270-148p8-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,690.16
{
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@m PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha y | 27/mar./2019

Usr: les CHI HUAHUA hora de Impresiéon | 09:59 a. m.
: . Pagina| 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00230 Del 27/03/2019 £
Concepto: REUNION CON INVERSIONISTAS DEL GRUPO IAMSA
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 6704
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,690,16
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $228.63 .
0003  1112-10003 BANAMEX CTA. 7514977214 $1,918.79 -
0004 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,690.16 ;
0005 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,690.16 -
0006 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,690.16 .
0007 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Coriente $1,690.16 -
0008 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,690.16 :
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,690.16 -
0010 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,690.16
0011 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,690.16 -
0012  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,690.16 -
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,690.16

Sumas iguales => 10,369.59 10,369.59

Elaboré: jlee Modificé: jlee
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OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/008

Cd. Chihuahua, Chih.; a 17 de MARZO de 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Niimero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:
REUNION CON INVERSIONISTAS DEL GRUPQ IAMSA

Lugar:

CD. JUAREZ, CHIH

Perfodo: 21 AL 22 DE MARZO 2019

™~

Al término de la comision, debera usted rendir suinforme de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A. S/t "ANA MARQUEZ

‘h—//'
c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado
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DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 26 de marzo de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto: PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Resftados Obteridos: Se mostro los predios disponibles para posible inversion

Cerfribuciones: Atencion a desarrollador inmobiliario buscando abrir un nuevo parque induslrial en Cd. Juarez

Cenclusiones: Se atendio prospecto y se espera su pronta respuesta para desarrollar un nuevo parque induslrial

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apeliido Palemo, Apellido Matemo y Nombre(s) : Num.de Empleado : thnm(};i::ds
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ i GAMERE
REUNION COM INVERSIONISTAS DEL GRUPO IAMSA
Pasajes
Fecha Folo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monlo
COMBUSTIBLES $0.00
- - OMINUS - $0.00
- - COMBUSTIBLES - $0.00
- - CASETAS - $0.00
- - UBERS VARIOS - $311.13
- - TAXIS - $0.00
Total Pasajes $311.43
Viaticos
Fecha FoFo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
22103119 69020 HOSPEDAJE ciliexpress $928.10
- - ALIMENTACION serv afm la juarez $450.93
- - ALIMENTACION - $0.00
ALIMENTACION - $0.00
ALIMENTACION - $0.00
ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- 2 $0.00
H b $0.00
PROPINAS $0.00
a - $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viiticos $1,379.03
Declaro hajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $1,690.16
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las IL.V.A. $228.63
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $1,918.79
por la falsedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
_____Importe a reembolsar () ~-$1,918.79
X
Vo Bo. AUTORIZAGION COMISIONADO
/4
o .

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ ING. FABIAN
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA Coo

me%y{ SANTANA MARQUEZ




g

eryvicios Centrales de Cobranza Holelera SA de CV

Folio Fiscal

Numero de certificado

Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICQO, C.P. 05348 Serie y Folio
R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante

LUGAR DE EXPEDICION

Cd. Juarez, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32424 2019-03-22T07:13:58

f3cce7f7-8824-4e3d-bede-c67dc8a7850f

00001000000408525420
2019-03-22707:13:58

CCJS 69020
I Ingreso

REFERENCIA

HOMBRE R.F.C DIRECCION
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA PICB00912TA4 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO, C.P. 31136
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2019/03/21 2019/03/22 612 11666433 SANTANA FABIAN
Uso CFDI GO3 Gastos en general
Clave Producto O Servicia ™= Naméro fdentificacién Cantidad Clave Unidad Concepto Preclo Unitarlo Importe
90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $892.40 $892
Impuesto 002 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $142.78

***Por Cuenta de Terceros*** RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA JUAREZ  Hotel City Express Ciudad Juarez ubicado en BLVD. TOMAS FERNANDEZ
No. 7810 Col. PARTIDO DOBLAD Ciudad Juérez, Chihuahua C.P.

SADECV

IMPORTE CON LETRA : /

UN MIL SETENTA PESOS 88/100 M.N.

No. de Serle do Certificado Sat } H

00001000000405148257

SELLO DIGITAL DEL CFDI

[rTey— s Adyssvaagen. T ot ~
RESEENSEGUE e ey oas ST e b s S A T R,

SELLO SAT

T

A B b A 4 £ TR SR BT A B

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

BOPNTEL SO ALIEL

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00

Farma de Pago 04 Tarjeta de crédito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibici?n

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,070.88

s hornoches

| Stelectronicos,
poletos de cingly, mas. 2

i &

Subtotal




Comprobante Fisecal

SERIE Y FOLIO: A8gs.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
000010000004 10617765 21/03/2019 11:51:47 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000404998014 21/03/2019 11:58:14 p.m.

FOLIO FISCAL: CQBBCO22-52A5=4FE2-AF50-6282408FFFB3

NOMBRE: SERVICIOS ALIMENTICIOS LA JUAREZ $ DE RL DE oy NOMBRE: PROMOTORA

RFC: SAJ140401NYs5 CHIHUAHUA
. FC:

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales G PIC800912TA

USO CFDI: GO03 - Gaslos en general
— 1 l______-___‘———__.__

LUGAR EXPEDICION: 32424
METODO DE PAGO: pyE. Pago en una sola exhibicion
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

ez
et RIS s § i e s g e
| 90101501 H87-PZA 100 XABCSI’XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $450.93 50.00 $450.93
[ e - r fi?@i@éﬁﬁf_@é_f@_xﬁ@f:f __:____7,5_@57553_50_07’71__%3@97:] '_ f_}
OBSERVACIONES:  Folios: 93523,
SUBTOTAL $450.93
002 - IVA Tasa 8.00 % $36.07

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOs, 001100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $36.07

SMBOLOGIA DE GLAVES DE CATALGGOS DEL SaT - ToraL bl
T T
Restaurantes

Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
—‘Mi__;_——“—‘,i__‘ il
J [|1.1|CQBGCOZ2-52A5-4FE2-AF50—6282408FFFB3]2019-03-

f 21T23:58:14[PPD101129EA3§adeleZSjbOFaRzXIQ3ev1g5qungX01 bveGSOteJohN6IublICJFY:iwi4jJYZhGiOEmmOirxyrAkkaXsZeYaNHKHSZthu-rB?HUOMPzﬁOef
i YSVIBVQsz‘(ila+WpOPOS+thooTIOpkaSmcﬁSTqu‘ijunuw lql/2peSPop3wZ465chESSSRDSanbsaQ4JFaJGEiTOXJJGuBnHxlulpg&mOr4z/ZJOnIHBngsOTQ
; OyvthSthHknR+ITcYaVJbYLpzbngnZiTNSKS5XKKkDDYGH49t?ICO1‘q37FaBouOgTGBCQKXVpnerZI'HnEuerJX4i9tA==|00001000000404998014”
A bl i et e 2 SRS - 5

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3
_,__ﬁ_,_,_.__.f___ﬁ—l_i__iﬁ

KQdg

adethZSjbOFaRzXlQSewgﬂqungXO1bchSOteJohrtﬁrubIICJFthvlijYZhSiOEmmUitxyrAkkaXs2eYaNHKHSZthwB?HUOMPzﬁOefYS
v9sz‘ﬁIa+WpQPOS+chooTIOprk5m065TijmP(unuM1lqllZpe5P0p3wZ4sschEs53RD3anbsSQ4IFaJGEiTOXIJGuBonIqugBmOM

leJQnIHSgPJsOTQKqu OwthEthHknR+rTcYaVJbYLpzbngnZiTNSKSSXKKkDDY6H49tTICO1q37FaBouOgT6BCQKXVpnerZanEumr
YJX4ig1A==

1QZ?PDU6J|‘VCJECRPONZhGyUYHMdeQETKASXSmNXSQiAp?XZXGOT
GbmscRC37wU KQXJEBQSSqKUHAAHHZAUSRSV\'.'SDiszwRIGB82h03T5HChA‘I dWmM
wWB5fWJKgOJn!TUmzNuYuavoKJQZ\w= :

E DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




Factura: 60D99-0000040

Fecha de Expedicion: 2019-03-19T08:00:32
Lugar de Expedicién: 52977 - ATIZAPAN DE ZARAGOZA, MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
LUIS HERNANDEZ GUADARRAMA PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: HEGL730130DQ3 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad  Unidad Descripcion V; Unijtario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 17.60 002-1VA 16.00% 17.60
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 2.82 '

CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO

0,
1 Xﬁgg" DE RENTA 2.76 002:IVA 16'3% 2.76
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL -
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) G555 A S
1 Unidad de ' SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 162.52 STt 162.52
servicio  FECHA VIAJE: 2019-03-19 08:00 |

DISTANCIA: 11.67 KM
TIEMPO: 01:00 (HORAS:MINUTOS)

DOSCIENTOS DOCE PESOS CON 14/100 M.N. IVA 16% 29.26
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 212.14
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Imporie
002 Tasa 16.00% 29.26

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ] [
Efectos fiscales al pago FaCturl Fy
Moneda: MXN

TRIP UUID: 57d3ecef-8088-4093-a987-c[08dc%ea3ee CFDI 3.3 emitido a través de

Nimero de Certificado: 00001000000413389139

Folio Fiscal: 8E7FF9D8-179C-443D-A058-623744BCE533
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015JA

Sello del SAT
VUEFqI5ksnmLZfEehm3XfGERNzifw6jQZlordvjbuoudMCw64200W03qj/IRtxTpuSnukl/buOphvYZmNbaW11
eYv6ecj8K40ls1k9S00YI08TG1njd3E0SsyD9exdsYpPIBYasxFBYYZPSIS33qglYMvalvOctuQpgFkMWzAqC
CCkPkzzY8xFDp+a7AsgevrcyFI5gravxzgdvwj8ar4/favmjoAWpcT1B8D)1S072j8RrZ3do+RPDo7Uy)yiX0
Mle6D+qTIgvzsPTf3gYpW7JIRDBivCnm8HLIHEIOY/iS3Lo+axn)oxtY5VXqK/yE08iQaNz9YRY +SfhuVNeg==
Sello digital del CFDI
ZLur9e801ISRPueMS/reDrsArvDa)eobinB5HQyNs8VIvLK5IMoMax)idwcTBJuj51cr2g8ADQ5azPC8aXSsN
JOXAIXEXwnCT7u8+KB2Wiy4V8)DFVi/a5ICrgWkFhC30a9r6NBkxmIuHHdghDTDZFaTAWGry84CbxA7JNP6nDGU
54n9EYFOPYVKPtAz6k0920/rEUmbbucut1dS33aSzvsxM0OhOm7yOETcrVkn80yhabM2emMMmyHXYS3hn3sxkvm
FdsyEWFnxNsAGmgT2uqWWIHV9d0Q4UBgvONvjL18]giADeAO1qYCfZ8Ra9pUjasnDili3r0ogQpmtDCjq7sg==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[|1.1|8E7FFID8-179C-443D-A058-623744BCE533|2019-03-19T08:00:32|VuEFqI5ksnmLZfEehm3XfGE

e e ammsias




Factura: 9841B-0000418

Fecha de Expedicién: 2019-03-19T12:18:04
Lugar de Expedicién: 08500 - IZTACALCO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
MARIA DE MONTSERRAT MORENO MORA PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MOMM910215542 RFC: PICB00912TA4
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad Unidad Descaripcion V, Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 1434 . 002-IVA 16.00% 14.34
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 2.29 ’
CUOTA DE SOLICITUD

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO

0,
1 XL"\Q“'C':” DE RENTA 1.87 002-1VA 15‘3033 1.87
! CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL :
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) P ——
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 112.04 :00% 112.04

servicio | FECHA VIAJE: 2019-03-19 12:17 1183

DISTANCIA: 16.85 KM
TIEMPO: 00:33 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 128.25

CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS CON 77/100 M.N. IVA 16% 20.52
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 . Total 148.77
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 20.52

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 'Fi?
Efectos fiscales al pago FaCtU I'I J
Moneda: MXN

TRIP UUID: eb3bed3b-5629-4ba7-93f6-bf791cf5a5¢1 CFDI 3.3 emitido a través de

Namero de Certificado: 00001000000411774732

Folio Fiscal: 8E27D0A3-B242-4FF6-B683-892C81DFDACY
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT
IwbKnRLaYsAco0YgeeC9Jhjh/BCLYYkaC2MAYSLbNWWn/8TKM5Cq9kMO1pIXizvRdf8s/uOZPTRILeg1tvjuIT
AOsfyHxjFEFD+2jwIfEOWH2W4TLNnz0C2s8ErUGIY6fQ55dAKYAzZX2q0LxzP198bBWh3iTmEcighnRz7u/NyAmT
0lqDickc5eEPUKEIgEKZITbZTvrIChYmj3xgCQueVZIr19nCeT10PLIrpAb8UO7tZ+Y +HmZSmja3ck46z3wYhl
mL5LeVdDRyKGNQQYqTIkj7Ljw75udyFxumtgOMP60+GOKkp9gZ3g0L2/KoxPOHXCmBX8TLMF1/XMEBUj+amg==

Sello digital del CEDI
hla36fKFKvoNaY+HfE/+XRTIYZ96+D+7rklU4X69205ralGIBAUCAUIQKXEHiwdnkpnBhellsLq66Zf3SaEmzH
CwE/ovfY1IAY/YUHCi2bjGsAdNV/PDzLoj10aCfSt1EsZ4mTKcULgvWmuNfkEqDPE7V2bQEKFAtIXx9adFmWO
G/F)pn/DsLFOQPXAbaFBSYn34aTbhLsZsZcUmMGamG+ZgNf7p/pMYKTR1VNKNGD)g)D0gHVB5aQ)R63M/Y1vkc
YcqBQf73TSSGIOOXEIaKOTi8XzboSEISrYIDNGz2EMEUHAWOUNITAWS6XU7k9)awjLcqbrrEDBePXb5cDkkA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|8E27D0A3-B242-4FF6-B683-892C81DFDACY|2019-03-19T12:18:04|lwbKnRLaYsAco0YgeeC9)hj

samm oA aa -t 1 PR TR - Poveeme






